



سکه ۴۱ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان

دیروز در بازار سکه و طلا، قیمت طلای ۱۸ عیار هر گرم ۳ میلیون و ۴۶۵ هزار تومان، سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۳۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۴۱ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان بود. همچنین نیم سکه ۲۳ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان، ربع‌سکه ۱۵ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان و سکه گرمی ۷ میلیون تومان به فروش رسید.

گزارش «وطن امروز» از افراد پیشنهادی پزشکیان برای سکانداری وزارت‌تخانه‌های اقتصادی

وزرای اقتصادی متخصص هستند؟

گروه اقتصادی: رئیس‌جمهور دیروز یکشنبه ۲۱ مرداد، ۱۹ نفر را برای دولت معرفی کرد. در حال حاضر گمانه‌زنی‌ها درباره این گزینه‌ها بسیار زیاد است، چرا که در شرایط کنونی میانگین سنی کابینه برخلاف تصور بسیار بالاست. از طرف دیگر برخلاف ادعای محمدجواد ظریف که قبلا گفته بود تلاش می‌شود افراد جوانی به عنوان وزیر معرفی شوند که در دولت‌های قبل وزیر نبوده‌اند، اتفاقا افراد مسن نیز معرفی شده‌اند که سابقه حضور در هیات دولت را در کارنامه خود دارند و در این بین عملکرد برخی از این مدیران مانند عبدالناصر همتی برای همه مشخص است. در



عملکرد گزینه پیشنهادی وزارت اقتصاد

مسئله منجر شد ایران شدیدترین رشد نرخ تورم را داشته باشد.

همچنین بازار ارز در دوره مدیریت همتی دچار بی ثباتی و نوسانات متعدد نرخ ارز بود و جهش سنگین ارزی رقم خورد به طوری که نرخ دلار در ابتدای ریاست وی ۸۵۰۰ تومان بود اما در آخر با جهش ۲۲۳ درصدی بعد از ۲.۵ سال، دلار ۲۷۵۰۰ تومانی را تحویل دولت سیزدهم داد.

البته برخی مسائل دیگر نیز در دوران مدیریت او بر بانک مرکزی رقم خورد. برای نمونه قانون جدید چک که سال ۱۳۹۷ توسط مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، در طول سال‌های حضور او در بانک مرکزی اجرایی نشد. این قانون پس از اجرا در دولت سیزدهم توانست آمار چک‌های برگشتی و زندانیان مرتبط با جرائم چک را به اندازه قابل توجهی کاهش دهد و اعتبار را به این ابزار معاملاتی بازگرداند. یکی دیگر از مسائلی که در دوران همتی چالش برانگیز بود، خدمات بانکی بود. در آن زمان تورم بالا زندگی مردم را به چالش کشیده بود. به همین دلیل درخواست برای دریافت تسهیلات بالا بود اما ضعف نظارت بر بانک‌ها باعث شده بود تسهیلات این بخش به حداقل برسد، چرا که تسهیل ارائه خدمات بانکی به مردم نیز در دستور کار آقای همتی نبود به طوری که هیچ تغییری در سخت‌گیری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات خرد یا پیشرفت در رویه‌های غیر حضوری خدمات بانکی انجام نشد و تنها نقش همتی در بانک مرکزی پیشروان برای تشدید هدررفت منابع ارزی کشور، جهش‌های ارزی، ناترازی شبکه بانکی و عدم توجه به اصلاح نظام بانکی بود.



علی‌آبادی، وزیر پیشنهادی دولت برای وزارت نیرو

به‌عنوان معاون برق و انرژی وزارت نیرو، مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، مجری طرح‌های صنعتی برای صنایع مختلف اعم از نیرو، معادن، فلزات، نفت، گاز و پتروشیمی، ربلی، هوایی و… همچنین رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل گروه بزرگ صنعتی مینا برای مدت بیش از ۱۵ سال اشاره کرد. علی‌آبادی بر رانندازی نیروگاه‌های بادی و خورشیدی تأکید داشت و مینا را به عنوان سازنده توربین مطرح کرد. علی‌آبادی برنده جایزه اختراع خوارزمی و همچنین یکی از اعضای شورای عالی استاندارد و تحقیقات و فناوری، صاحب‌ایده و مدیر توسعه فناوری‌های راهبردی مانند توربین‌های هوایی، موتورهای رفت و برگشتی بزرگ، برقی‌سازی (خودرویی‌های برقی و هوشمند و تولید باتری‌های پیشرفته لیتیومی و ذخیره‌سازهای انرژی)، توربین گازی رده F ملی و بسیاری دیگر از طرح‌های پیشران بوده است.

همچنین از سال ۱۴۰۲ تا توجه به طرح‌هایی که در زمینه خودروهای برقی ارائه کرده بود به‌عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکنون مشغول به کار است ولی از دیدگاه کارشناسان توفیقی در پیشبرد اهداف خود در صنعت خودرو به دست نیآورد.

غلامرضا نوری قزلبه، وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی

شورای اسلامی به عنوان نماینده حضور داشته و در موضوعات مختلفی از جمله توسعه مناطق روستایی و حمایت از کشاورزی و حقوق شهروندی فعالیت کرده است، همچنین در کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس فعالیت می‌کند.غلامرضا نوری‌قزلبه دارای سوابق مختلفی در حوزه‌های سیاسی و اجرایی از جمله معاونت پارلمانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مشاور استاندار آذربایجان غربی و مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی است. نوری‌قزلبه در این سمت به توسعه اقتصادی استان آذربایجان شرقی کمک و در بهبود وضعیت اقتصادی منطقه نقش آفرینی کرده است.

ستار هاشمی گزینه پیشنهادی وزارت ارتباطات کیست؟

ثبت اسناد و املاک کشور رفت و معاون توسعه فناوری و خدمات الکترونیک ثبتی در این سازمان شد. از دیگر سوابق اجرایی که در کارنامه او دیده می‌شود رئیس هیات‌مدیره شرکت ایرنسل (۱۴۰۲کنون)، معاون فناوری اطلاعات شرکت ارتباطات زیرساخت (۱۳۹۶) تا ۱۳۹۸)، عضو شورای راهبری توسعه مدیریت سازمان فناوری اطلاعات کشور (۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸)، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان قانس (۱۳۹۴) تا ۱۳۹۶)، رئیس دانشکده آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه شیراز (۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴)، رئیس بخش کامپیوتر و فناوری اطلاعات دانشکده مهندسی برون و کامپیوتر ۱۳۹۰) تا (۱۳۹۲) و دبیر کار گروه توسعه دولت الکترونیک استان فارس (۱۳۹۵ تا ۱۳۹۶) است.

رئیس جمهور، عباس علی‌آبادی را به عنوان وزیر پیشنهادی برای تصدی وزارت

نیرو به منظور کسب رای

اعتماد از نمایندگان مردم به خانه ملت معرفی کرد.

عباس علی‌آبادی (زاده ۱۳۴۰، اراک) از اساتید دانشگاه است که بسیاری او را با مدیریت اجرایی مینا می‌شناسند. وی فارغ‌التحصیل کارشناسی مکانیک از دانشگاه صنعتی شریف، کارشناسی ارشد مکانیک دانشگاه تهران و دکتری دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی در رشته کنترل است.

علی‌آبادی، استادیار دانشگاه امام حسین(ع) بود و مدتی نیز ریاست دانشگاه صنعتی مالک‌اشتر را برعهده داشت. وی فعالیت‌های اجرایی و مدیریتی خود را از جهاد سازندگی شروع کرد و سپس به وزارت نیرو رفت و در بخش پروژه‌های برقی‌ای وزارت نیرو فعالیت کرد و در بخش مدیریت پروژه‌های سد و نیروگاه کرخه و کارون ۳ حضور داشت.

علی‌آبادی، سوابق اجرایی زیادی در بخش دولتی و خصوصی دارد که از آن جمله می‌توان به فعالیت



غلامرضا نوری‌قزلبه متولد ۱۳۴۹ در استان آذربایجان شرقی، شهرستان شهباز، در حقوق شهروندی فعالیت کرده است و از حوزه انتخابیه بستان‌آباد به نمایندگی در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی انتخاب شده است.

وی هم اکنون عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی و رئیس فرکسیون مستقلان ولایی مجلس شورای اسلامی است. نوری قزلبه دارای فوق لیسانس مهندسی کشاورزی و دانشجوی دکتری‌سیاست و توسعه کشاورزی است.

نوری‌قزلبه در دوره‌های یازدهم و دوازدهم مجلس



۱۳۵۵ در یاسوج و جوان ترین وزیر پیشنهادی پزشکیان است. او دکتری مهندسی کامپیوتر دارد و اسناد تمام گروه مهندسی کمپیوتر شیراز است،همچنین مدرک کارشناسی سخت‌افزار را از دانشگاه خوسف، کارشناسی ارشد هوش مصنوعی را از دانشگاه علم و صنعت و دکتری هوش مصنوعی را از دانشگاه علم و صنعت و مونشن استرالیا گرفته است. ستار هاشمی که در وزارت ارتباطات دولت دوازدهم معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰) بود، بعد از پایان این دولت به سازمان

دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۱۰۷

اقتصادی

اخبار

وزیر راه و شهرسازی:

مسکن‌های ویلایی الگوی ایرانی – اسلامی و مورد تأکید وزارت‌تخانه است

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی، ساخت مسکن‌های ویلایی را نزدیک‌تر به الگوی ایرانی –اسلامی و مورد رضایت مردم و تأکید‌وزارتخانه دانست.
مهراد بذریاش، وزیر راه و شهرسازی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی درباره اجرای طرح نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی نوشت: ساخت مسکن‌های ویلایی که به الگوی ایرانی –اسلامی نزدیک‌تر است و مورد رضایت مردم عزیزمان است مورد تأکید وزارت‌تخانه بود. مشارکت مردم در این الگوی ساخت، بهتر و مشتاقانه‌تر است که سرعت و کیفیت ساخت را باهم افزایش داده‌است. ■■

انتشار ۵۰۰۰میلیارد تومان اوراق

برای حمایت از بازار سرمایه

مدیر سرمایه‌گذاری صندوق توسعه بازار سرمایه گفت: این صندوق درصدد است برای حمایت از بازار سرمایه، اوراق تبعی از نوع تامین مالی را به میزان ۵۰۰۰ میلیارد تومان منتشر کند.سیدمرامین الوافضلی‌باشاره‌به‌اقدامات انجام‌شده برای حمایت از بازار سرمایه اعلام کرد: این صندوق درصدد است تا اوراق تبعی از نوع تامین مالی را به میزان ۵۰۰۰ میلیارد تومان منتشر کند و در صورت نیاز، صندوق توسعه بازار سرمایه از آمادگی لازم برای انتشار اوراق تبعی، از نوع بیمه سهام، برخوردار است. وی گفت: جزئیات بیشتر انتشار این اوراق در روزهای آینده و طبق اطلاعیه‌های منتشرشده در سایت شرکت بورس اوراق بهادار تهران اطلاع‌رسانی می‌شود.

صنعت خودرو در ۵ ماه ۲ میلیارد دلار ارز نیمایی گرفت

بررسی جدیدترین آمار مربوط به تامین ارز نشان می‌دهد از اول فروردین‌ماه تا ۱۷ مردامه‌امسال، صنایع حمل‌ونقل و خودرو یک میلیارد و ۹۸۷ میلیون دلار ارز نیمایی دریافت کرده که از این میزان سهم صنایع ۱۹ میلیارد و ۱۵۴ میلیون دلار بوده است.

بررسی جزئیات تامین ارز بخش صنایع حاکی از آن است از ابتدای امسال تا ۱۷ مرداد تامین ارز نیمایی برای صنایع حمل‌ونقل و خودرو معادل یک میلیارد و ۹۸۷ میلیون دلار، صنایع معدنی معادل یک میلیارد و ۲۱۲ میلیون دلار، ماشین‌آلات و تجهیزات تولید معادل یک میلیارد و ۱۲۶ میلیون دلار، صنایع تجهیزات برق و الکترونیک معادل یک میلیارد و ۷۰۸ میلیون دلار و منسوجات و پوشاک معادل ۷۰۲ میلیون دلار بوده است. ■■

سرمایه‌گذاری خارجی بار کورد جدید به ۵.۵ میلیارد دلار رسید

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران از رکوردشکنی میزان سرمایه‌گذاری خارجی در سال گذشته خبر داد.
علی فکری، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران گفت: شرایط خوبی در ۳ سال گذشته فراهم شد، میزان و ارزش مجوزهای صادره برای سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی صادرشده در سال گذشته ۵.۵ میلیارد دلار بود که این رقم در طول ۱۶ سال عمر سازمان بی سابقه است. وی گفت: برخی مجوزهای سرمایه‌گذاری خارجی گذشته، اما چون در عمل اتفاق نیفتاد از فهرست سرمایه‌گذاری خارجی خارج شد. علاوه بر این سرمایه‌گذاری خارجی که وارد کشور شد اما مجوز سازمان سرمایه‌گذاری نداشت، سال قبل ۲.۵ میلیارد دلار بوده است. رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران درباره اینکه برخی ادعا کردند سرمایه‌گذاری افغان‌ها در ایران افزایش یافته است، گفت: کل سرمایه‌گذاری افغان‌ها در سال گذشته به ۲۵ میلیون دلار رسید. به گفته فکری، بیشترین میزان سرمایه‌گذاری خارجی سال گذشته متعلق به کشور چین به میزان ۲ میلیارد دلار بود، سپس رقم بعدی سرمایه‌گذاری خارجی در ایران به ترکیه، امارات عربی متحده و بعد از آن به ایرانیان مقیم خارج کشور تعلق داشته است. ■■

رشد ۲۰ درصدی میانگین نرخ اجاره‌بها در استان تهران

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران از رکود کامل بازار مسکن و رشد میانگین ۱۰ تا ۲۰ درصدی نرخ اجاره‌بها در مناطق مختلف تهران خبر داد.

کیوش گودرزی در نشست خبری خود با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری وضعیت بازار مسکن در رکود کامل به سر می‌برد، گفت: از ابتدای امسال بازار خرید و فروش ملک در رکود کامل قرار دارد و وضعیت این بازار نسبت به سال گذشته جوی آرام داشت اما شاهد رشد میانگین ۱۰ تا ۲۰ درصدی نرخ اجاره‌بها در مناطق مختلف تهران بودیم و بیشترین نرخ اجاره هم مربوط به منطقه ۵ بوده که به رشد ۵۰ درصدی رسیده است.

وی با اشاره به اینکه بازار مسکن حدود یک سال طول می‌کشد تا به وضعیت ثبات برسد و این بازار به سمت رونق هدایت شود، افزود: ۲ هزار و ۵۰۰ بناگاهی املاک بدون پروانه کسب در تهران وجود دارد و ۱۱ هزار و ۷۰۰ بنگاه املاک مجاز در شهر تهران در حال فعالیتند و این شناسایی از طریق ۲۰۰ بازرس این اتحادیه انجام شده است.

وی ادامه داد: قانون الزام به ثبت سند در شورای مصلحت نظام تدوین و سامانه کاتب با همکاری سازمان ثبت راهاندازی شده‌است و از روزهای آینده تمام قراردادها در این سامانه تنها از طریق مشاوران املاک مجاز ثبت خواهد شد و فرق آن با سامانه خودنویس تسهیل در دسترسی به این سامانه است و سامانه ماهر برای دستگاه‌ها به شمار می‌رود.

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک تهران با اشاره به تأثیر عرضه واحدهای نهضت ملی مسکن به بازار مسکن، افزود: اگر ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن به بازار مسکن عرضه شود، بی‌شک موجب کاهش قیمت می‌شود و از سوی دیگر مسیر خانه‌دار شدن مستأجران هموار خواهد شد.

واسطه آشنایی با وزیر صنعت داده شود، می‌تواند در اقتصاد کشور مشکل‌ساز باشد. در بین دیگر گزینه‌های پزشکیان نام عباس علی‌آبادی نیز به چشم می‌خورد. او یک سالی است که به عنوان وزیر صنعت کار می‌کند اما توانسته مشکلات صنعت خودرو را حل کند. از سویی با وجود اینکه در نخستین روزهای کاری خود وعده تولید خودروی برقی را داده بود، این پروژه نه تنها آغاز نشده، بلکه ایستگاه شارژ خودروی برقی نیز به اندازه کافی در کشور وجود ندارد تا کسانی که خودروهای وارداتی برقی خریداری کرده‌اند، بدون دغدغه بتوانند از این خودروها استفاده کنند.

وزیر پیشنهادی صمت دولت چهاردهم کیست؟

پست وزارت منجر خواهد شد.

وزیر پیشنهادی صمت همچنین دارای سوابق شغلی مدیرعاملی هلدینگ صنایع معدنی کاوه پارس (مالک ۶ شرکت سیمانی از جمله تهران، ایلام و هگمتانه، ۴ فولادی مانند کاوه جنوب کیش، یک شرکت آلومینیومی، ۲ شرکت معدنی و آهنک، ۷ شرکت خدمات مهندسی و…) است.

وی در حال حاضر مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره هلدینگ گسترش صنایع معدنی کاوه پارس و رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی سیمان کشور است. او ضمنا مجری طرح عظیم نواب، بیمارستان‌ها و کارخانجات سیمان و فولاد مختلف در کشور بوده و همین فعالیت‌های اقتصادی گسترده موجب شده بورسی‌ها و فعالان اقتصادی این تحلیل را ارائه دهند که وزارت کسبی با این سطح از فعالیت‌های اقتصادی ممکن است منجر به رانت‌هایی در صنایعی که نامبرده در آنها سرمایه‌گذاری کرده است، شود.



سیدمحمد اتابک گزینه پیشنهادی اتاق بازرگانی به دولت چهاردهم برای وزارت

صنعت، معدن و تجارت با مدرک کارشناس ارشد مهندسی عمران از دانشگاه میشیگان آمریکا، دارای سابقه مدیریتی در هیات‌مدیره انجمن سیمان، هیات‌مدیره سیمان تهران، عضو شورای مشورتی وزارت صنایع و مجلس و سایر حوزه‌های صنعتی است.

اتابک در کارنامه خود نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، معاونت اقتصادی بنیاد مستضعفان، مدیرعاملی و نایب‌رئیس شرکت سیمان تهران، مدیرعاملی و نایب‌رئیس هیات‌مدیره شرکت اکباتان، عضویت و ریاست هیات‌مدیره شرکت‌های مختلف از جمله سرمایه‌گذاری بانک مسکن، شرکت صدرا و چند شرکت تولیدی را دارد که همین فعالیت‌های اقتصادی از دیدگاه کارشناسان اقتصادی به نوعی تعارض منافع در تصدی



سوابق وزیر پیشنهادی کار و رفاه اجتماعی

احمد میدری (متولد ۱۳۴۲ در آیدان) اقتصاددان و معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که وی دکترای تخصصی اقتصاد و کارشناسی ارشد توسعه و برنامه‌ریزی اقتصادی از دانشگاه تهران دارد. میدری سابقه تدریس در دانشگاه علامه طباطبایی و دانشگاه شهید چمران اهواز را نیز در کارنامه دارد و در سال ۱۳۸۲، دوره کوتاه‌مدت آموزشی و پژوهشی دانشگاه سازمان ملل را نیز طی کرده است.

از انتخایات زود هنگام چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در ایران، احمد میدری به عنوان مشاور اقتصادی مسعود پزشکیان و نامزد جبهه اصلاحات، در برنامه میزگرد اقتصادی شبکه یک سیما حاضر شد. میدری در این میزگرد آموزش و بهداشت را به عنوان ۲ کالای عمومی معرفی کرد که باید خارج از نظام بازار در اختیار شهروندان قرار گیرد. این اقتصاددان بازسازی اقتصادی بر اساس عدالت اجتماعی را ایده اصلی پزشکیان دانست.

از سوابق اجرایی، آموزشی و پژوهشی احمد میدری می‌توان به معاون وزیر کار در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره



کارنامه وزیر پیشنهادی نفت

رئیس‌جمهور محسن پاک‌نژاد را به عنوان وزیر پیشنهادی برای تصدی وزارت نفت به‌منظور کسب رأی

اعتماد از نمایندگان مردم در خانه ملت معرفی کرد. پاک‌نژاد متولد ۱۳۴۵ در تهران و دانش‌آموخته کارشناسی مهندسی برق از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی امیرکبیر است. وی فعالیت شغلی خود را از ابتدای دهه ۱۳۷۰ در وزارت نیرو آغاز کرد. وی از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ معاون وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری بوده است. وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم فعالیت کاری خود را از ابتدای دهه ۱۳۷۰ در وزارت نیرو آغاز کرد. وی از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۷ به‌عنوان مشاور وزیر نفت و رئیس ستاد نظارت بر سوخت‌رسانی وزارت نفت و از سال ۱۳۷۷ تا ۱۳۷۹ به‌عنوان مدیر طرح توسعه و میدان‌های گازی فعالیت کرد و سال ۱۳۷۹ به عنوان مدیرکل نظارت بر صادرات مواد نفتی و بازرسی فنی وزارت نفت منصوب شد.

پاک‌نژاد در سال‌های ۱۳۷۹ تا ۱۳۸۶ با حفظ سمت، عضو هیات مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز بود. وی طی سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۶ مدیر برنامه‌ریزی نفت کشور را تهدید کند.

تنها وزیر پیشنهادی زن برای وزارت راه و شهرسازی



فرزانه صادقالواجرد به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی از نسوی مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری برای رأی اعتماد به مجلس معرفی شده است. وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی فرزند شهید و متولد ۲۱ شهریور سال ۱۳۵۵، متأهل و دارای یک فرزند بود. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد پیوسته معماری از دانشگاه تهران و دکتری شهرسازی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات است که دارای ۲۸ سال سابقه کار بوده و به جز مدت کوتاهی که در شهرداری تهران اشتغال به کار داشت، بخش عمده سوابق خدمتی وی در وزارت

راه و شهرسازی بوده است.

وی از بدو استخدام به عنوان کارشناس دفتر معماری، معاون دفتر نظارت بر طرح‌های توسعه و عمران شهری، معاون شهرسازی اداره کل مسکن استان همدان، مدیر کل دفتر معماری و طراحی شهری و بافت‌های واجد ارزش و پس از آن به مدت کوتاهی به عنوان مدیر کل شهرسازی طرح‌های شهری شهرداری تهران مشغول به فعالیت بوده است. وی در ۲۷ دی ۱۳۹۷ فرزانه صادقالواجرد به سمت معاون شهرسازی معماری منصوب شده بود که ۹ تا مرداد ۱۴۰۲ ادامه داشت.

پس از معاونت شهرسازی، مهراد بذریاش وی را به عنوان مشاور در امور شهرسازی و معماری منصوب کرد.